[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 97/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

I-  RESOLVE NOMEAR os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE deste Município:

Representante da APAE:
Titular: Rosângela dos Santos Gimenes
Suplente: Maiara Antunes Lanzarini

Representante da Associação da Melhor Idade Baronense:
Titular: Neusa Govoni
Suplente: Dioclécio Souza da Silva

Representante do Consepro:
Titular: Paulo Renato Briddi Romeira
Suplente: Luis Carlos Sanguiné de Lima

Representante da Associação Universitária:
Titular: Everson Bielavski
Suplente: Simoni Briddi Garcia

Representante do CMDCA:
Titular: Tatiane Jurie dos Santos
Suplente: Vodines Salatti Amengual

Representante da UBS Enf. Neuza Barragan:
Titular: Danni Mitiello Fernandes Muniz
Suplente: Revelino Vieira Machado

Representante da UBS Dr. Solon Tavares:
Titular: Miriam Miritz
Suplente: Andréia G. Rodrigues Fernandes

Representante do ESF Alceu Wamosi:
Titular: Catiussa Silva do Carmo Koslowski
Suplente: Marisa Silveira Souza

Representante da Secretaria de Saúde:
Titular: Roberta Lanzarini Pagini
Suplente: Vera Lúcia Silva de Abreu

Representante do Sindicato Rural:
Titular: Omero Collovini de Lima
Suplente: Michele Menezes Antunes

Representante da Emater:
Titular: Silvio Raphaelli
Suplente: Marcos Garcia

II- Esta Portaria entra em vigor a partir de 25 de outubro de 2021, revogadas as disposições em contrário.

Barão do Triunfo, 25 de outubro de 2021

Elomar Rocha Kologeski
Prefeito Municipal

image1.jpeg